11520
México

DESCRIPCIÓN
CVE-SAT NO. IDENTIFICACIÓN
CANTIDAD U.M.    P. UNITARIO IMPORTE

32012 Premium (Despacho 1971236-0)
15101515 PL/20809/EXP/ES/2018-1971236
43.0320 Litros    $21.035508 $905.20

Subtotal $905.20
IVA 16.00% $140.05
TOTAL PESOS : $1,045.25
(un mil cuarenta y cinco pesos 25/100 M.N.)

--------     SELLO DIGITAL DEL CFDI    --------
OAYXwYjkI5ZQOKA3zwgKQK5iyhSRHOUV7
mOi4BYjZqd4Mtr/v2OGGvSoSp8ebZHwDLuu
AJbwctWhpLBWmt887E0g/RDm3eOACFXc/y
KjsmhokCEMg7TWWpLNzhmc7W3qR5JOYas
FumZ7EeuI+brU9ROYHRc/228izVsMmE4XZ61
yg9T/yRMBU3QXG5BwQsUSegQscIzSOyz1Tt